

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC. 238/2019
Depositions of PW 1 Witness for

Name	பெத்துமணி	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 18th Day of October 2024

Signature of Witness.

18.10.2024

எதிரி ஆஜர். இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது எம்.பெருமாள்பட்டி கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். இராணுவத்தில் பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். இவ்வழக்கில் இறந்து போன முத்துராமன் எனது மைத்துனர் ஆவார். இவ்வழக்கில் காயம்பட்ட செந்தில்குமார் என்பவரை தெரியும்.கடந்த 28.01.2019 ம் தேதி சிவகாசிக்கு துக்கநிகழ்ச்சிக்கு வந்திருந்தோம். மறுநாள் காலையில் ஊருக்கு நான் இரண்டு சக்கர வாகனத்தில் சென்றேன். எனக்கு முன்னால் முத்துராமனும், செந்தில்குமாரும் மற்றொரு இரண்டு சக்கர வாகனத்தில் சென்றார்கள். மேற்படி எனது மைத்துனர் முத்துராமன் TN 59 AZ 1887 என்ற எண்கொண்ட வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்றார். அவருக்கு பின்னால் செந்தில் குமார் அமர்ந்துசென்றார். எரிச்சந்தம் தாண்டி ஜர்சுக்கு எதிரே செல்லும் தெற்கிலிருந்து வடக்கு நோக்கி செல்லும் ரோட்டில்

சென்றுகொண்டிருக்கும் போது அப்போது வடக்கே இருந்து தெற்கு நோக்கி வந்த TN 59 BM 6647 என்ற எண்கொண்ட ஈச்சர் லாரியை அதிவேகமாக வந்து முன்னால் சென்ற முத்துராமன் வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டது. உடனே எனது வாகனத்தை நிறுத்தி போய் பார்த்த போது செந்திலுக்கு காலில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது, காதில் இரத்தம் வந்தது. எனது மைத்துனர் முத்துராமனுக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டு மயக்க நிலையில் கிடந்தார். உடனே 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு தகவல் அளித்து அவர்கள் வந்து எனது மைத்துனர் உடலை பார்த்துவிட்டு ஏற்கனவே இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள். காயம்பட்ட செந்தில்குமாரை 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தோம். பின்னர் இறந்து போன எனது மைத்துனர் உடலை மற்றொரு ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சிவகாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு வந்தோம். எனது மைத்துனர் முத்துராமன் இறப்பிற்கு காரணமான ஈச்சர் வண்டியை ஓட்டி வந்த நபரை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. எம்.புதுப்பட்டி காவல் நிலையத்தில் புகார் அளிக்கச் சென்றிருந்த போது போலீசார் சொன்னதன் பேரில் சரவணக்குமார் என்று தெரிந்து கொண்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார்மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். புகார்மனு அ.சா.ஆ-1 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலீஸ் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் சிவகாசியிலிருந்து எப்போது கிளம்பினேன் என்றால் 07.00 மணியளவில் கிளம்பினேன். முத்துராமன் சென்ற வாகனத்திற்கும், நான் சென்ற வாகனத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 50 மீட்டர் தூரம் இருக்கும். விபத்தானது இரு வண்டிகளும் நேர் நேராக தான் நடந்தது என்றால் சரிதான்.

நாங்கள் சென்று கொண்டிருக்கும் போது ஈச்சர் வாகனத்தின் வலது பக்க பம்பரில் இடித்து விபத்து ஏற்பட்டது. சம்பவ இடத்தில் இருக்கும் வளைவில் விபத்தானது நடந்ததா என்றால் இல்லை, அதை தள்ளி தான் நடந்தது. விபத்தை ஏற்படுத்திய நபரை நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். இறந்த நபர் எனது நெருங்கிய உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக வேண்டி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC. 238/2019
Depositions of PW 2 Witness for

Name	சரவணக்குமாரி	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 18th Day of October 2024

Signature of Witness.

18.10.2024

எதிரி ஆஜர். இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மங்கல்ரேஷ்டரில் குடியிருந்து வருகிறேன். குடும்ப தலைவியாக இருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அண்ணன் ஆவார். இவ்வழக்கில் இறந்து போன முத்துராமன் எனது கணவர் ஆவார். இவ்வழக்கில் காயம்பட்ட செந்தில்குமாரசை தெரியும். கடந்த 29.01.2019 ம் தேதி காலை சுமார் 09.30 மணியளவில் நான் வீட்டிலிருந்து போது அ.சா.1 போன் மூலம் எனது கணவர் விபத்தில் காயம்பட்டிருப்பதாக தகவல் சொன்னார். நான் உடனே சம்பவ இடம் சென்றுபோய் பார்த்த போது எனது கணவருக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. காயம்பட்ட செந்திலுக்கு காதில் இரத்தம் வந்துகொண்டிருந்தது. பின்னர் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சம்பவ இடம் வந்து எனது கணவரை பரிசோதித்து பார்த்ததில் இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள். அவரது உடலை சிவகாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு

அனுப்பிவைத்தோம். காயம்பட்ட செந்தில்குமாறை விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தோம். எனது கணவர் இறப்பிற்கு காரணமான ஈச்சர் லாரியை ஓட்டிவந்து விபத்தை ஏற்படுத்திய நபர் சரவணக்குமார் என தெரிந்து கொண்டேன். இது சம்பந்தமாக அ.சா.1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். இது சம்பந்தமாக போலீஸ் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் கேள்விப்பட்டது போல் எவ்வித சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றும், இவ்வழக்கில் இறந்து போன நபர் எனது கணவர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக வேண்டி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியில்லை.

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC. 238/2019
Depositions of PW 3 Witness for

Name	செல்வி	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 18th Day of October 2024

Signature of Witness.

18.10.2024

எதிரி ஆஜர். இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது எம்.பெருமாள்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். குடும்ப தலைவியாக இருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது கணவர் ஆவார். இவ்வழக்கில் இறந்து போன முத்துராமன் எனது தம்பி ஆவார். இவ்வழக்கில் காயம்பட்ட செந்தில்குமாறை தெரியும். கடந்த 29.01.2019 ம் தேதி காலை சுமார் 09.30 மணியளவில் நான் வீட்டிலிருந்த போது அ.சா.1 போன் மூலம் எனது தம்பி விபத்தில் காயம்பட்டிருப்பதாக தகவல் சொன்னார். நான் உடனே சம்பவ இடம் சென்றுபோய் பார்ப்பதற்கு முன்பே சிவகாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றுவிட்டார்கள். செந்திலையும் சிவகாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றுவிட்டார்கள். எனது தம்பிக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. காயம்பட்ட செந்திலுக்கு காதில் இரத்தம் வந்துகொண்டிருந்தது. பின்னர் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம்

சம்பவ இடம் வந்து எனது தம்பியை பரிசோதித்து பார்த்ததில் இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள். அவரது உடலை சிவகாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தோம். காயம்பட்ட செந்தில்குமாரை விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தோம். எனது தம்பி இறப்பிற்கு காரணமான ஈச்சர் லாரியை ஓட்டிவந்து விபத்தை ஏற்படுத்திய நபர் சரவணக்குமார் என தெரிந்து கொண்டேன். இது சம்பந்தமாக அ.சா.1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். இது சம்பந்தமாக போலீஸ் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்தை ஏற்படுத்திய நபரை போலீசார் கூறி தான் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கில் இறந்து போன நபர் எனது தம்பி என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக வேண்டி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியில்லை.