

DEPOSITION OF WITNESS.  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI  
Case No. CC.238/2019  
**Depositions of PW6      Witness for**

Name	செல்லப்பாண்டி	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 004th Day of March 2025

Signature of Witness.

**04.03.2025**

எதிரி ஆஜர். இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது மங்கலூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். கடந்த 29.01.2019 ம் தேதி காலை 09.30 மணியளவில் நான் சம்பவ இடத்தில் இருந்த போது போலீசார் வந்து சம்பவ இடத்தினை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். தயார் செய்த பார்வை மகஜரில் நானும், சின்னராமன் என்பவரும் கையெழுத்து செய்தோம். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

நான் ஓட்டுநர் என்பதால் பணி நிமித்தமாக வெளியூர் செல்வது வழக்கம்

என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்ததாக கேள்விப்பட்ட சமயத்தில் நான் எங்கியிருந்தேன் என்றால் எனது ஊரில் இருந்தேன். விபத்து இறந்த நபர் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான். பெத்துமணி, ராஜா, சந்திரசேகர், பிச்சைபாண்டி ஆகியோர் எங்களுக்கு உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். என்னை போல் சம்பவத்தை கேள்விபட்டு பெத்துமணி, ராஜா, சந்திரசேகர், பிச்சைபாண்டி ஆகியோர் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்திற்கு சென்றுவிட்டு நாங்கள் அனைவரும் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் சரிதான். மருத்துவமனையில் போலீசார் எங்களது பெயர், முகவரி, விலாசம் கேட்டு தெரிந்து கொண்டார் என்றால் சரிதான். அங்கு வைத்து கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரிதான். இறந்த நபர் எனது உறவினர் என்பதால் நான் சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்தேன் என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சின்னராமன் என்பவரும் என்னை போல் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து கையெழுத்து செய்தார் என்றால் சரிதான்.