

DEPOSITION OF WITNESS.  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI  
Case No. CC.238/2019  
**Depositions of PW7      Witness for**

|               |             |          |  |
|---------------|-------------|----------|--|
| Name          | சந்திரசேகர் | Caste    |  |
| Father's name |             | Calling  |  |
| Village       |             | Religion |  |
| Taluk         |             | Age.     |  |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 13rd Day of March 2025

Signature of Witness.

13.03.2025

எதிரி ஆஜர்.

**முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி**

சம்பவ சமயத்தில் முத்துராமன் இறப்பிற்கு காரணமான லாரியை ஓட்டி வந்த நபர் ஆஜர் எதிரி தான். அவரது பெயர் சரவணக்குமார் ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

உண்மையில் சம்பவ சமயத்தில் நான் எனது காரில் சாட்சி பிச்சைபாண்டி என்பவருடன் பயணம் செய்திருந்தால் எனது காரின் என்னை போலீசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு இருப்பேன் என்றும், நான் அவ்வாறு செல்லாத காரணத்தினால் தான் மேற்படி விபரத்தை கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லாததால் தான் எந்த இடத்தில் சம்பவமானது நடந்தது என்று முதல் விசாரணையில் கூறவில்லை என்றால்

சரியல்ல. (நீதிமன்ற கேள்வி - எங்கு விபத்தானது நடந்தது என்றால் எரிச்சந்தம் பகுதியை தாண்டி சர்ச் அருகே நடந்தது). விபத்தில் இறந்த நபரும், காயம்பட்ட நபர் எனது உறவினர் என்பதால் அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டு கொண்டதன் பேரில் சம்பவ சமயத்தில் எதிரியை பார்த்தாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. விபத்தின் தகவல் தெரிந்து கொண்டு நான் மருத்துவமனைக்கு சென்று தான் எதிரியின் பெயரை தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS.  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI  
Case No. CC.238/2019  
**Depositions of PW8      Witness for**

|               |              |          |  |
|---------------|--------------|----------|--|
| Name          | பிச்சைபாண்டி | Caste    |  |
| Father's name |              | Calling  |  |
| Village       |              | Religion |  |
| Taluk         |              | Age.     |  |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 13rd Day of March 2025

Signature of Witness.

**13.03.2025**

எதிரி ஆஜர்.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது பேரையூர், சூலபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். திருப்பூரில் பணியன் கம்பெனி வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ தெரியும். வழக்கில் இறந்து போன முத்துராமன் என்பவரை தெரியும். வழக்கில் காயம்பட்ட செந்தில்குமாரை தெரியும். கடந்த 28.01.2019 ம் தேதி மைத்துனர் மணிகண்டனின் மைத்துனர் சோலைமலை சிவகாசியில் இறந்துவிட்டதால், இறப்பு நிகழ்ச்சிற்காக நானும், சந்திரசேகர் ஆகிய இருவரும் வந்திருந்தோம். பெத்துமணி, ராஜா, முத்துராமன், செந்தில்குமார் ஆகியோர் வந்திருந்தார்கள். மறுநாள் 29.01.2019 ம் தேதி எங்கள் ஊருக்கு திரும்ப சென்று கொண்டிருந்த போது காலை 09.00 மணிக்கு மேல் எரிச்சந்தத்தை தாண்டி ஒரு கோவில் அருகே குறுகலான பாதையில் சென்று கொண்டிருந்த போது எங்களுக்கு முன்னால் முத்துராமனும், செந்தில்குமாரும் ஒரு

வாகனத்தில் சென்று கொண்டிருந்த போது எதிரே வந்த ஈச்சர் லாரி வேகமாக வந்து இடதுபுறமாக சென்ற முத்துராமன் வாகனத்தின் மீது மோதியதில் விபத்து ஏற்பட்டு இருவரும் கீழே விழுந்துவிட்டார்கள். பின்னர் 108 ஆம்புலன்ஸிற்கு தகவல் சொல்லி வந்து பார்த்த போது முத்துராமன் ஏற்கனவே இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள். காயம்பட்ட செந்தில்குமாறை விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். பின்னர் மேல் சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். இறந்து போன முத்துராமன் உடலை சிவகாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு வந்தார்கள். ஆஜர் எதிரி தான் சம்பவ சமயத்தில் ஈச்சர் லாரியை ஓட்டி வந்து முத்துராமன் வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்திய நபர் ஆவார். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இந்த வழக்கில் இறந்த நபரும், காயம்பட்ட நபரும் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடமானது கோவில் அருகே என்றால் சரிதான். (நீதிமன்ற கேள்வி என்ன கோவில் அருகே என்றால் சர்ச் ஆகும்). சம்பவ சமயத்தில் நான் பயணித்தாக சொல்லப்படும் பாதையானது இரண்டு பக்கம் மண் பாதை மற்றும் தார் பாதையானது குறுகிய பாதை என்றால் சரிதான். அதனால் ஒரு வாகனத்தை முந்தி மற்ற வாகனம் செல்ல முடியாது என்றால் சரிதான். காரை யார் இயக்கி வந்தார் என்றால் சந்திரசேகர் இயக்கினார். உண்மையில் சம்பவ சமயத்தில் நான் காரில் சாட்சி சந்திரசேகர் என்பவருடன் பயணம் செய்திருந்தால் காரின் என்னை போலீசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு

இருப்பேன் என்றும், நான் அவ்வாறு செல்லாத காரணத்தினால் தான் மேற்படி விபரத்தை கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றும், சம்பவ இடத்தை குறித்து கேள்விபட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. விபத்தில் இறந்த நபரும், காயம்பட்ட நபர் எனது உறவினர் என்பதால் அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டு கொண்டதன் பேரில் சம்பவ சமயத்தில் எதிரியை பார்த்தாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. விபத்தின் தகவல் தெரிந்து கொண்டு நான் மருத்துவமனைக்கு சென்று தான் எதிரியின் பெயரை தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல. வழக்கின் எதிரி அதிவேகமாக சென்றதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டதாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.