

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC 238/2019
Depositions of PW 9

Name	டாக்டர் தனலட்சுமி	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 6th Day of June 2025

Signature of Witness.

06.06.2025

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கன்னியாகுமரி அரசு மருத்துவகல்லூரி மருத்துவமனையில் உதவி பேராசிரியையாக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 21-01-2019 ஆம் தேதி விருதுநகர் அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது காலை 10.35 மணிக்கு எரிச்சநத்தத்திலிருந்து பேரையூர் செல்லும் ரோட்டில் உள்ள முருகனேரி அருகே காலை 9.30 மணியளவில் விபந்து நடந்து செந்தில்குமார் வயது 35 த/பெ. தங்கமுடி என்பவர் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சிகிச்சைக்காக அழைத்து வரப்பட்டார், அவரை பரிசோதித்துப் பார்த்ததில் அவர் மயக்க நிலையில் இருந்தார். அவரது வலது கால் எலும்பு முறிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. வலது பாதம் கிழிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. மூக்கு மற்றும் இடது காதில் இரத்தம் வழிந்த நிலையில் இருந்தது. வலது கண்

புருவத்தில் இரத்த காயம் காணப்பட்டது. அவருக்கு முதல் சிகிச்சை அளித்து மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு ராசாசி மருத்துவமனைக்கு பரிந்துரை செய்தேன். நான் வழங்கிய விபத்து பதிவேட்டு அறிக்கை அ.சா.ஆ.- 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலீஸார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

என்னிடம் சிகிச்சைக்காக கொண்டுவரப்பட்ட நபர் வேறு ஏதேனும் மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக கொண்டு செல்லப்பட்டு, பின்னர் விருதுநகர் அரசு தலைமை மருத்துவமனைக்கு கொண்டுவரப்பட்டாரா என்பதை என்னால் கூற இயலாது என்றால் சரிதான். காயம்பட்ட நபர் இருசக்கர வாகனத்தில் குறுகலான பாதையில் அதிவேகத்தில் செல்லும்போது தவறுதலாக விபத்து ஏற்பட்டால் மேற்படி காயங்கள் ஏற்படுவதற்கு வாய்ப்பு உள்ளது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை - இல்லை.