

DEPOSITION OF WITNESS.
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
Case No. CC. 238/2019
Depositions of PW 10

Name	ராஜா	Caste	
Father's name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th Day of June 2025

Signature of Witness.

20-06-2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தென்காசி மாவட்டம், கரிவலம் வந்த நல்லூர் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 29-01-2019 ஆம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு உதவி ஆய்வாளர் கார்த்திக் நிலைய பணியில் இருந்தபோது, பெருமாள்பட்டியைச் சேர்ந்த சின்னச்சாமி மகன் பெத்துமணி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவைப் பெற்று அதன் தன்மைக்கேற்ப நிலைய குற்ற எண். 21/2019 இதச பிரிவுகள் 279, 338, 304(ஏ) -இன் கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளார். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.-4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் வழக்கினை எனது விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டு அன்று மதியம் 12.15 மணிக்கு வழக்கின் சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகள் சின்னராமன் மற்றும் செல்லப்பாண்டி ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வைமகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். மாதிரி வரைபடம் அ.சா.ஆ -5 ஆக

குறியீடு செய்யப்படுகிறது. சாட்சிகள் பெத்துமணி, ராஜா, சரவணக்குமார், செல்வி, பிச்சைப்பாண்டி, செந்தில்குமார், சந்திரசேகர், பிச்சைமணி, கோகிலா, மணிகண்டன், செல்லப்பாண்டி, சின்னராமன், குபேந்திரன் ஆகியோர்களை விசாரித்து தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். வழக்கில் இறந்துபோன முத்துராமன் என்பவரது உடலின் மீது சிவகாசி அரசு மருத்துவமனையின் பிணவறையில் வைத்து பஞ்சாயத்தார் மற்றும் சாட்சிகள் முன்னிலையில் பிரேத விசாரணை மேற்கொண்டு பிரேத விசாரணை அறிக்கை தயார் செய்தேன். **பிரேத விசாரணை அறிக்கை அ.சா.ஆ.-6** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் பிரேத விசாரணை சாட்சிகளான கருப்பையா, பரமன் ஆகியோரை விசாரித்து அவர்களது வாக்குமூலங்களை தனித்தனியே பதிவு செய்தேன். பின்னர் விபத்தில் தொடர்புடைய TN 59 BM 6647 என்ற பதிவெண் கொண்ட ஈச்சர் நான்குசக்கர வாகனத்தினை விபத்துக்குள்ளான TN 59 AZ 1881 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தினையும் வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளருக்கு ஆய்வுக்காக அனுப்பிவைத்தேன். விபத்தில் இறந்துபோன முத்துராமன் என்பவரது இறப்பின் காரணம் அறியும் பொருட்டு, வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் சிவகாசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். 31-01-2019 ஆம் தேதிக்கு குமிழங்குளம் விலக்கு அருகே வைத்து எதிரி சரவணக்குமாரை கைது செய்து நிலையம் அழைத்துவந்து, நிலைய பிணையில் விடுவித்தேன். மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் கண்ணன் என்பவரை விசாரித்து அவரது வாக்குமூலத்தைப் பதிவு செய்து, மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கைகள் பெற்றேன். TN 59 BM 6647 என்ற பதிவெண் கொண்ட ஈச்சர் வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை **அ.சா.ஆ.-7** ஆக

குறியீடு செய்யப்படுகிறது. TN 59 AZ 1881 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை அ.சா.ஆ.-8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இறந்துபோன முத்துராமனின் உடலின்மீது பிரேத பரிசோதனை மேற்கொண்ட மருத்துவர் சிந்தியா என்பவரை விசாரித்து, வாக்குமூலம் பதிவு செய்து பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை மற்றும் விபத்து பதிவேடு பெற்றேன். பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ.-9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இறந்துபோன முத்துராமனுக்கு பதிவு செய்யப்பட்ட விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.-10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. விபத்தில் காயமடைந்த அ.சா.-5 செந்தில்குமார் என்பவருக்கு சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் தனலட்சுமி என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து விபத்து பதிவேடு பெற்றேன். பின்னர் காவலர் வினோத், வழக்கினை பதிவு செய்த உதவி ஆய்வாளர் கார்த்திக் ஆகியோரை அவர்களது வாக்குமூலங்களை தனித்தனியே பதிவு செய்துஇத்துடன் எனது புலன்விசாரணை முடித்து எதிரி மீது 279, 338, 304 (ஏ) இதச இன் கீழ் குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) அ.சா.ஆ.-1 புகார்மனுவில் பெத்துமணி தானும் தன்னுடன் வந்த ராஜாவும் பயணித்ததாக கூறப்படும் இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு எண்ணை குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.-7 சந்திரசேகர், அ.சா.-8 பிச்சை மணி ஆகிய இருவரும் சம்பவ இடத்திற்கு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தார்களா அல்லது நான்கு சக்கர வாகனத்தில் வந்தார்களா என்ற விவரத்தினை அ.சா.ஆ.-1 புகார்மனுவில் குறிப்பிட்டுச் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.-1 பெத்துமணி என்னிடம்

அளித்த வாக்குமூலத்தில் எதிரியையும், விபத்து குறித்தும் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்ற விவரத்தினை என்னிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தில் கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

(2) பார்வை மகஜர் சாட்சியான அ.சா.-6 செல்லப்பாண்டி என்பவர் விபத்தில் இறந்துபோன நபரின் உறவினர் என்றால் அதுபற்றி எனக்குத் தெரியாது. அ.சா.ஆ.-5 மாதிரி வரைபடத்தில் சம்பவ இடத்திற்கு மேற்கே கோபால் என்பவருக்கு சொந்தமான தரிசு நிலம் உள்ளதாக காண்பித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். மாதிரி வரைபடத்தில் சம்பவ இடத்திற்கு அருகே கோவில் அல்லது தேவாலயம் இருப்பதாக காண்பிக்கப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. கோவில் இல்லை, தேவாலயம் உள்ளதை காண்பித்துள்ளோம். சாட்சிகள் பெத்துமணி, ராஜா, சந்திரசேகர், பிச்சைமணி ஆகியோர் நாங்கள் சம்பவத்தை கேள்விப்பட்டு, ஊரிலிருந்து நாங்கள் நால்வரும் சேர்ந்து சம்பவ இடத்திற்கு வந்தோம் என்று கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

(3) சிவகாசி சாட்சியாபுரம் என்ஜீனூ காலனியில் உள்ள சோலைமலை என்வரது இறப்பு நிகழ்வில் கலந்து கொள்வதற்காக சாட்சிகள் பெத்துமணி, ராஜா, சந்திரசேகர், பிச்சைமணி ஆகியோர் வந்துவிட்டு திரும்பச் செல்லும்போதுதான் விபத்து நடந்தது என்பதை என் விசாரணையில் தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி இறந்துபோன சோலைமலையின் உறவினர்களை விசாரித்து இறப்பு நிகழ்வில் கலந்து கொள்ள பெத்துமணி, ராஜா, சந்திரசேகர், பிச்சைமணி ஆகியோர் வந்து சென்றார்களா என்பதை தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் இல்லை. சம்பவத்தில் காயமடைந்ததாக கூறப்படும் அ.சா.-5 செந்தில்குமார்

என்பவரை நான் எந்த விதத்திலும் விசாரிக்கவில்லை என்றாலும் அவரது வாக்குமூலத்தை பொய்யாக பதிவு செய்து கொண்டேன் என்றாலும் சரியல்ல. சாட்சிகளை சரிவர விசாரிக்காமல் குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. விபத்தானது இறந்துபோன முத்துராமனின் கவனக்குறைவினால் நிகழ்ந்தது என்றாலும், எதிரியால் விபத்து நிகழ்ந்தது என்றாலும் சரியல்ல. எதிரிக்கும், வழக்கு சம்பவத்திற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.